
執行調書
通知書番号 562

事業番号 舗改第2 事業場所 赤坂町7

事 業 名 主要幹線舗装整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

29,995,900

27,269,000

22,496,925

20,451,750

28,380,000

25,800,000

岐阜県多治見市赤坂町７ー１３１ー１

36 （株）トライテック

契約日

～令和7年9月26日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月18日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月11日

【1】 【電子入札】

業種 113 ほ装
落札金額

王春工業（株）岐阜営業所 26,500,0001

岐建（株）東濃営業所 26,650,0002

サンヨー建設（株） 26,650,0003

（株）トライテック 落札決定者25,800,0004

日章産業（株） 26,100,0005

（有）日成 26,790,0006

丸栄工業（株） 26,920,0007

（株）吉川組 26,520,0008



舗装工　A=1580m2
区画線工　N=1式
仮設工　N=1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別舗改第2 主要幹線舗装整備工事 ほ装



執行調書
通知書番号 564

事業番号 多三工第1 事業場所 三の倉町

事 業 名 場内街路灯照明器具取替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 三の倉センター

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2,401,300

2,183,000

0

0

2,090,000

1,900,000

岐阜県多治見市京町１ー１３４

2279 （株）林電機商会

契約日

～令和7年9月30日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月18日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月11日

【2】 【電子入札】

業種 108 電気
落札金額

小境電気工事（株） 2,000,0001

（株）高電 2,020,0002

（株）林電機商会 落札決定者1,900,0003

（株）松本電気設備 2,100,0004

森電気工事（株） 2,180,0005



執行調書
通知書番号 568

事業番号 工水改第3-17 事業場所 上野町4他

事 業 名 配水管布設替工事（上野町・十九田町）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道工務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6,956,400

6,324,000

0

0

6,754,000

6,140,000

岐阜県多治見市錦町４ー５７

314 東濃設備工業（株）

契約日

～令和7年12月19日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月18日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月11日

【3】 【電子入札】

業種 126 水道施設
落札金額

コウケン（株） 6,220,0001

東濃設備工業（株） 落札決定者6,140,0002

日野吉工業（株）多治見営業所 6,310,0003

（株）丸三ポンプ工業所 6,200,0004

（有）三輪工務店 6,250,0005



HPPEφ50　　L=70.8m（仕1）
給水装置切替工　N=14箇所
土工　N=1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別工水改第3-17 配水管布設替工事（上野町・十九田町） 水道施設



執行調書
通知書番号 575

事業番号 工水改第3-12 事業場所 滝呂町12

事 業 名 配水管布設替工事（滝呂町12）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道工務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

23,181,400

21,074,000

17,386,050

15,805,500

22,000,000

20,000,000

岐阜県多治見市白山町４ー４８ー１

293 （有）三輪工務店

契約日

～令和8年2月20日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月18日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月11日

【4】 【電子入札】

業種 126 水道施設
落札金額

（株）池田産業　本店 21,000,0001

イナガキ工業（株） 21,050,0002

コウケン（株） 20,100,0003

（株）佐分利商会 20,500,0004

（株）大和設備 20,500,0005

日野吉工業（株）多治見営業所 20,600,0006

（株）ミヤジマ住設 20,950,0007

（有）三輪工務店 落札決定者20,000,0008



HPPEφ100　L=135.1m（空1・消1・仕1）
HPPEφ75　  L=159.4m（空1・消1）
HPPEφ50　　L=3.8m
消火栓設置工　N=2箇所
給水装置切替工　N=23箇所
土工　N=1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別工水改第3-12 配水管布設替工事（滝呂町12） 水道施設



執行調書
通知書番号 578

事業番号 多高福工第1 事業場所 滝呂町10

事 業 名 サンホーム滝呂玄関アプローチ舗装改修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 高齢福祉課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4,257,000

3,870,000

0

0

3,630,000

3,300,000

岐阜県多治見市市之倉町１０ー１５４

878 桝岡建設（有）

契約日

～令和7年11月28日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月18日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月11日

【5】 【電子入札】

業種 102 建築一式
落札金額

新興建設（株） 3,500,0001

日興建設（株） 3,550,0002

（有）深川建設 3,580,0003

（株）富士鉄工所 3,600,0004

桝岡建設（有） 落札決定者3,300,0005



サンホーム滝呂において、玄関アプローチの舗装改修工事を行うもの。

＜施設概要＞
　竣工年月：平成８年７月
　構造規模：RC造、地上３階、地下なし
　延べ面積：1435㎡

＜工事内容＞
・アスファルト舗装改修工事　　　　１式

多治見市契約事務執行要領第２の２の規定により、競争入札参加資格者名簿に登
録されたもののうち、5者を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別多高福工第1 サンホーム滝呂玄関アプローチ舗装改修工事 建築一式



執行調書
通知書番号 586

事業番号 道改委第1 事業場所 松坂町1

事 業 名 市道631800線道路詳細設計業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8,501,900

7,729,000

0

0

5,830,000

5,300,000

岐阜県岐阜市薮田南３ー１ー２１

270 大日コンサルタント（株）

契約日

～令和8年3月31日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月18日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月11日

【6】 【電子入札】

業種 214 道路
落札金額

（株）オリエンタルコンサルタンツ　岐阜事務所 15,000,0001

（株）興栄コンサルタント　東濃営業所 7,900,0002

（株）三栄コンサルタント　東濃西部営業所 7,800,0003

大同コンサルタンツ（株）　東濃支店 8,000,0004

大日コンサルタント（株） 落札決定者5,300,0005

中央コンサルタンツ（株）　岐阜事務所 8,300,0006

（株）長大　岐阜営業所 5,810,0007

（株）テイコク　東濃支店 7,700,0008



執行調書
通知書番号 543

事業番号 多三委第15 事業場所 三の倉町

事 業 名 消防用設備保守点検業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 三の倉センター

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

669,900

609,000

0

0

528,000

480,000

岐阜県多治見市上野町５ー３８ー１

7041 （株）トーノーセキュリティ

契約日

～令和8年3月27日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月18日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月4日

【7】 【郵便入札】

業種 660 消防設備保守点検
落札金額

小境電気工事（株） 600,0001

（株）三和サービス　東濃営業所 辞退2

セキュリティ東海（株） 800,0003

（株）トーノーセキュリティ 落札決定者480,0004

メンテックス（株） 辞退5



執行調書
通知書番号 553

事業番号 施下委第3-9 事業場所 前畑町5他

事 業 名 消防設備点検業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道施設課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1,503,700

1,367,000

0

0

1,221,000

1,110,000

岐阜県羽島郡笠松町門間９２８ー２

7276 （株）三田防災

契約日

～令和8年3月31日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月18日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月4日

【8】 【郵便入札】

業種 660 消防設備保守点検
落札金額

アンシンク（株） 辞退1

（株）ウィンテック 辞退2

（株）三田防災 落札決定者1,110,0003

セキュリティ東海（株） 辞退4

東濃防災工業（株） 辞退5

（株）トーノーセキュリティ 辞退6



執行調書
通知書番号 556

事業番号 委託第2 事業場所 旭ケ丘8他

事 業 名 旭ケ丘第2団地及び旭ケ丘第3団地草刈業務委
託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 建築住宅課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1,778,700

1,617,000

0

0

1,760,000

1,600,000

岐阜県多治見市宝町１１ー７

7005 （株）赤坂造園

契約日

～令和7年10月15日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月18日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月4日

【9】 【郵便入札】

業種 701 除草・伐採
落札金額

（株）赤坂造園 落札決定者1,600,0001

小川造園（株） 1,820,0002

（有）長尾造園 1,700,0003

庭紋奥村造園（有） 1,750,0004

（有）根本造園 1,860,0005


